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شب قدر تاریخی ملت ایران؛

احیا شب نوزدهم ماه مبارک رمضان در لامرد؛
لامِرد فارس_ مراسم احیای شب نوزدهم ماه مبارک رمضان در حسینیه زیارت شهر لامرد با حضور گسترده مردم و در فضای سوگواری شهادت

برگزار شد. با تأکید بر همبستگی و خونخواهی  انقلاب اسلامی، همراه  امیرالمؤمنین علی(ع) و رهبر 

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در این مراسم باشکوه حجت الاسلام سیدجواد اسدی امام جمعه موقت لامرد با بیان این مطلب که در این
سحرگاه شب قدر، و هنگامی که دلهای شما مؤمنان از غم و داغ شهادت امام امت، حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای (قدسالله نفسه الزکیه)،
مالامال است، خبر امامت و رهبری سومین رهبر انقلاب اسلامی، (حضرت آیت الله سیدمجتبی خامنه ای) همچون مرهمی آرامشبخش بر این داغ

بزرگ نشست تصریح کرد: این خبر مسرت بخش بار دیگر نور امید را در دل ملت ایران و همه آزادگان جهان زنده کرد.

وی افزود: اینجانب به نمایندگی از جامعه مبلغان و همه شما مردم، با جان و دل با رهبر عزیز بیعت میکنیم و این بیعت را عهد خون خود میدانیم و
همچنان بر عهد خویش ثابت قدم خواهیم ماند.

(تأیید حاضرین با الله اکبر خامنه ای رهبر)

حجت الاسلام اسدی گفت: همانگونه که تاکنون در مسیر ولایت گام برداشتهایم، از این پس نیز در بذل جان و هر گونه تلاشی برای تقویت نظام
مقدس جمهوری اسلامی ایران و پشتیبانی از رهبری حکیمانه حضرتعالی، دریغ نخواهیم ورزید و اطاعت از فرامین شما را واجب شرعی میدانیم.

وی با دعوت از مردم در استفاده کافی و وافی از لیالی قدر اظهار کرد: همانطور که میان اطاعت از امام راحل (ره) و امام شهیدمان (ره) تفاوتی قائل
نبودیم، در تبعیت از فرامین رهبر عزیزمان نیز تفاوتی قائل نیستیم و به زودی زود با نابودی دشمنان ملت و امت، سحر ظهور منجی بشریت، حضرت

مهدی موعود (عج) را در دوران زعامت ایشان مشاهده نماییم.

امام جمعه موقت لامرد افزود: زندگی بی آلایش رهبر شهید عزیزمان در دوران زندگی اش را باید به عنوان الگوی جامعه اسلامی مورد تبیین قرار داد و به
چنین رهبرانی افتخار کرد.

در این آئین معنوی، بمحض باخبر شدن انتخاب رهبر جدید با رأی قاطع مجلس خبرگان رهبری موجی از شادی در دل داغدیده عزاداران رهبری بوجود
آمد.

گفتنی است؛ در این مراسم معنوی حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد، سرهنگ گله داریان فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان، حجت
الاسلام محسن غلامی مسئول عقیدتی سیاسی سپاه شهرستان و تنی چند از مسوولان محلی نیز حضور داشتند.


